

5.2.2016

POL-2015-12549

ASIA Rahankeräyksen toimeenpano

HAKIJAT **Suomen Punainen Risti - Finlands Röda Kors**
Y-tunnus: 0116988-7
Kotipaikka: Helsinki

**Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Mannerheims
Barnskyddsförbund rf**
Rekisterinumero: 78.260
Kotipaikka: Helsinki

HAKEMUS Hakijat ovat pyytäneet rahankeräyslupaa ajalle 1.1.2016 - 31.12.2020.
Hakemus on saapunut Poliisihallitukseen 28.9.2015.

POLIISIHALLITUKSEN RATKAISU

Poliisihallitus antaa hakijoille luvan rahankeräyksen toimeenpanemiseen seuraavasti:

Luvan saajat

Suomen Punainen Risti - Finlands Röda Kors
Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Mannerheims Barnskyddsförbund rf

Luvan numero

POL-2015-12549

Toimeenpanoajaja -alue

Lupa on voimassa 5.2.2016 - 31.12.2020 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Lupaa ei voida myöntää takautuvasti.

Kerättävien varojen käyttötarkoitus

Kerätyillä varoilla hankitaan lahjakortteja, joilla vähävaraiset tai vaikeassa elämäntilanteessa olevat Suomessa asuvat lapsiperheet voivat hankkia ruokatarvikkeita joulun alla. Tätä tarkoitusta varten painetaan 70 euron arvoisia Hyvä joulumieli -lahjakortteja, jotka jaetaan apua tarvitseville lapsiperheille joka vuosi joulukuun alussa.

Keräys- ja vetoamistavat

Vedotaan yleisöön:

- internetissä
- kirjeissä ja sähköposteissa
- painotuotteissa
- lehdissä, televisiossa ja radiossa
- järjestetään lipankeräys (1000 kpl lippaita)
- järjestetään puhelinkeräys, jossa lahjoittaa voi soittamalla maksulliseen palvelunumeroon

- järjestetään tekstiviestikeräys, jossa lahjoittaa voi lähettämällä tekstiviestin maksulliseen palvelunumeroon

Tarjotaan mahdollisuus tehdä lahjoitus Hyvä Joulumieli -keräykselle yritysyhteistyökumppanien tiloissa ostosten maksamisen yhteydessä pyöristämällä ostosten loppusumma lahjoituksen verran ylöspäin. Lahjoitusmahdollisuudesta viestitään yhteistyöyritysten henkilökunnan toimesta sekä infolapuilla ja mainoksilla. Lahjoituksen suuruus näkyy kassakuitilla sekä erillisenä summana yritysten kassajärjestelmissä. Yhteistyöyritykset tilittävät rahankeräystuoton lyhentämättömänä luvan saajille.

Vedotaan yleisöön, jotta he lahjoittaisivat K-Plussa-pisteensä rahankeräykseen. Keräys voidaan kytkeä K-Plussan hyväntekeväisyyskohteeksi, jolloin K-Plussa-asiakas voi halutessaan lahjoittaa pisteitensä keräykseen (1000 pistettä = 5 euroa). Asiakas voi tehdä lahjoituspäätöksen kirjautumalla K-Plussan internetsivuilla K-Plussa-palveluun tai vaihtoehtoisesti soittamalla K-Plussan asiakaspalveluun. Viiden euron ostohyvitys ohjataan K-Plussan toimesta keräyskohteeseen aina tuhannen pisteen täytyttyä.

Rahankeräystili

NDEAFIHH, F117 1596 3000 2020 20

Tavat, joilla ilmoitetaan yleisölle rahankeräysasetuksen 4 §:ssä säädetty tiedot

Luvan saajan tulee ilmoittaa tiedot kaikkien keräystapojen yhteydessä.

Lupaehdot

Luvan saajan tulee ennen lipankeräyksen aloittamista jättää juoksevasti numeroidut lippaat Helsingin poliisilaitoksen leimattavaksi. Lippaisiin on merkittävä ainakin luvan saajan nimi, keräyksen toimeenpano-aika ja -alue sekä luvan numero ja myöntämisajankohta.

Vetoaminen vastikkeettomien lahjoitusten saamiseksi yritysyhteistyökumppanien tiloissa ostosten maksamisen yhteydessä tulee toteuttaa siten, ettei lahjoittajalle voi jäädä epäselväksi, osallistuuko hän lahjoittajana rahankeräykseen vai ostajana kaupankäyntiin. Asiakkaalle tulee olla kaikissa vaiheissa täysin selvää se, kuinka paljon myytävä tuote maksaa ja kuinka paljon hän lahjoittaa.

Lisäksi luvan saajan tulee keräystapaa toteuttaessaan ja yritysyhteistyökumppaneita valitessaan kiinnittää erityistä huomiota siihen, että rahankeräyksen toimeenpanon valvonta voidaan toteuttaa luotettavasti. Keräystapaa ei voida käyttää internetissä toimivissa verkkokaupoissa ilman erillisen käytännön toimeenpanijan määräämistä.

Välitilitys

Rahankeräyslain 21 §:n mukaan lupaviranomainen voi määrätä luvan saajan tekemään välitilityksen. Rahankeräyslain hallituksen esityksen (HE 6/2014 vp) yksityiskohtaisten perusteluiden mukaan välitilitysvelvoite on syytä asettaa erityisesti niille luvansaajille, joille myönnettyissä rahankeräysluvuissa rahankeräyksen toimeenpano-aika on uuden ehdotetun säännöksen mukaisesti kahta vuotta pitempi

Koska Suomen Punainen Risti - Finlands Röda Kors ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Mannerheims Barnskyddsförbund rf hakevat lupaa viiden vuoden määrä-ajaksi, määrää Poliisihallitus tehtäväksi välitilitykset seuraavasti:

- välitilitys ajalta 5.2.2016 - 31.12.2016, joka tulee toimittaa Poliisihallitukselle 31.5.2017 mennessä
- välitilitys ajalta 1.1.2017 - 31.12.2017, joka tulee toimittaa Poliisihallitukselle 31.5.2018 mennessä
- välitilitys ajalta 1.1.2018 - 31.12.2018, joka tulee toimittaa Poliisihallitukselle 31.5.2019 mennessä ja
- välitilitys ajalta 1.1.2019 - 31.12.2019, joka tulee toimittaa Poliisihallitukselle 1.6.2020 mennessä.

Luvan saajan on tehtävä edellä mainittujen välitilitysten lisäksi tilitys rahankeräyksen koko toimeenpanoajalta 5.2.2016 - 31.12.2020, joka on toimitettava kuuden kuukauden kuluessa lupa-ajan päättymisestä Poliisihallitukselle.

Toimeenpanoon liittyvät säännökset

Rahankeräyksen toimeenpanon yhteydessä on kiellettyä järjestää

- arpajaiset tai muu toiminto, jossa osallistuvalla luvataan kokonaan tai osittain sattumaan perustuva voitto
- rahankeräys tavalla, jossa kaupankäynti tai yhdistyksen jäsenhankinta ja rahankeräys ovat ilmeisessä vaarassa sekoittua keskenään.

Rahankeräyksen toimeenpanon yhteydessä tulee yleisölle ilmoittaa rahankeräyslupan saaja, rahankeräyslupan myöntänyt viranomainen, luvan numero ja myöntämisaikakohta, keräyksen toimeenpanoaika ja -alue, kerättävien varojen käyttötarkoitus ja aika, jonka kuluessa varat on tarkoitus käyttää keräystarkoitukseen sekä mahdollinen käytännön toimeenpanija.

Luvan saajan on viipymättä ilmoitettava keräykseen, luvan saajaan, rahankeräyksen käytännön toimeenpanijaan tai keräyskohteeseen liittyvistä luvan saantiin olennaisesti vaikuttavista muutoksista kirjallisesti lupaviranomaiselle.

Luvan saajan on aina ilmoitettava luvan myöntämisen ja luvan päättymisen välisenä aikana yhteisön hallinnossa tapahtuneesta muutoksesta.

Sovelletut oikeusohjeet

Rahankeräyslaki (255/2006)

Rahankeräysasetus (503/2006)

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. Muutoksenhakuasian käsittelystä hallinto-oikeudessa peritään oikeudenkäyntimaksu.

Arpajaishallintopäällikkö




Saaramia Varvio

Suunnittelija


Emmi Tengman

LISÄTIEDOT

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa tarvittaessa suunnittelija Emmi Tengman, p. 0295 481 548 tai emmi.tengman@poliisi.fi.

PÄÄTÖS

Suomen Punainen Risti
Regina Laurén
Tehtaankatu 1 A
00140 Helsinki

Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry
Toinen linja 17
00530 Helsinki

LASKUTUS

Suomen Punainen Risti
Keskustoimisto
PL 120
00026 BASWARE

MAKSU

280 €

Lasku toimitetaan erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta (Palkeet).

Maksun peruste

Suoritemaksun määrääminen perustuu valtion maksuperustelain (150/1992) 6 §:ään ja 8 §:n nojalla annettuun sisäministeriön asetukseen poliisin suoritteiden maksullisuudesta vuonna 2015 (1023/2014).

Maksun oikaiseminen

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia valtion maksuperustelain 11 b §:n perusteella siihen kirjallisesti oikaisua maksun määränneeltä viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

TIEDOKSI

Helsingin poliisilaitos

VALITUSOSOITUS

Tähän Poliisihallituksen päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti **Helsingin hallinto-oikeuteen**.

Valituskirjelmä on toimitettava hallinto-oikeudelle **viimeistään 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista**. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, valitusaika jatkuu seuraavaan arkipäivään.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin jo kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä muuta tiedoksiantotapaa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus.

Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Omalla vastuullaan valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Valitus voidaan lähettää myös sähköisesti. Valituskirjelmän on ehdittävä perille virkaaikana ennen valitusajan päättymistä.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava

- valittajan nimi ja kotikunta,
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa,
- päätös, johon haetaan muutosta,
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi, sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituskirjelmään on liitettävä

- Poliisihallituksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- todistus siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä jo aikaisemmin ole toimitettu viranomaiselle.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää laillinen edustaja tai asiamies, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianaja ja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakirja.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä säädetyllä tavalla.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:

käyntiosoite	Radanrakentajantie 5, Helsinki
postiosoite	Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
puh. vaihde	029 564 2000
faksi	029 564 2079
sähköposti	helsinki.hao@oikeus.fi
aukioloaika	ma - pe klo 8.00 - 16.15